
ZARZĄDZENIE NR 51/2015 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY LWÓWEK 

Z DNIA 11 SIERPNIA 2015 R. 
 

w sprawie: powołania obwodowych komisji do spraw referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 

13 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 318), zarządzam co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum w gminie Lwówek w referendum ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień 6 września 

2015 r., w następującym składzie 

 

 Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 1 w Lwówku, ul. Szkolna 4, Lwówek: 

1) Agnieszka  Jurgas   Chmielinko  Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli; 

2) Monika  Kawała  Lwówek  Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe „Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość”; 

3) Joanna  Tomaszewska  Brody   Prawo i Sprawiedliwość; 

4) Anna Izabela Włodarczyk  Lipka Wielka  Sojusz Lewicy Demokratycznej; 

5) Justyna Anna Kociemba  Lwówek  Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej; 

6) Natalia Agata Bąbelek  Lwówek  Polskie Stronnictwo Ludowe; 

7) Patryk Łukasz Geisler   Lwówek  Fundacja Lepsza Polska; 

8) Piotr  Gruszkiewicz  Lwówek  osoba wytypowana przez Burmistrza. 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 2 w Lwówku, ul. Szkolna 4, Lwówek: 

1) Paulina Anna Bendowska  Władysławowo Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli; 

2) Emilia  Kośmider  Lipka Wielka  Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe „Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość”; 

3) Emilia  Przewoźna  Lipka Wielka  Prawo i Sprawiedliwość; 

4) Zuzanna Agata Kraszewska  Lwówek  Sojusz Lewicy Demokratycznej; 

5) Barbara Anna Jarnut   Lwówek  Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej; 

6) Agata Maria Żuchowska-Nowak Lwówek  Polskie Stronnictwo Ludowe; 

7) Janusz  Nawrot  Lwówek  Fundacja Lepsza Polska; 

8) Izabela Magdalena Kałek   Lwówek  osoba wytypowana przez Burmistrza. 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 3 w Lwówku, Al. E. Sczanieckiej 56, Lwówek: 

1) Dominik  Bagrowski  Lwówek  Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli; 

2) Grażyna Anicenta Przewoźna  Lipka Wielka   Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe „Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość”; 

3) Tomasz Dominik Słociński  Lipka Wielka  Prawo i Sprawiedliwość; 

4) Elżbieta Janina Winiarz  Lwówek  Sojusz Lewicy Demokratycznej; 

5) Kornelia Maria Mazurczak  Pakosław  Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej; 

6) Karolina  Kłapeć   Lwówek  Polskie Stronnictwo Ludowe; 

7) Andrzej  Nawrot  Lwówek  Fundacja Lepsza Polska; 

8) Anna Maria Kaczmarek  Lwówek  osoba wytypowana przez Burmistrza. 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 4 w Posadowie, Posadowo 30: 

1) Aldona Ewa Ogór   Posadowo  Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli; 

2) Edyta Katarzyna Kośmider-Domańska Lipka Wielka  Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe „Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość”; 

3) Krzysztof Zbigniew Domański  Lipka Wielka  Prawo i Sprawiedliwość; 

4) Grażyna Leokadia Paszkowska  Lwówek  Sojusz Lewicy Demokratycznej; 

5) Małgorzata  Matoszka  Lipka Wielka  Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej; 

6) Renata Anna Jędrzejczak  Zgierzynka  Polskie Stronnictwo Ludowe; 

7) Izabela  Ogór-Piechowiak Lwówek  osoba wytypowana przez Burmistrza. 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 5 w Brodach, Brody 1: 

1) Maria Teresa Poznańska  Brody   Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli; 

2) Jan Marek  Trojanowski  Lwówek  Prawo i Sprawiedliwość; 

3) Aldona Barbara Skręta   Brody   Sojusz Lewicy Demokratycznej; 

4) Stanisława  Jasińska  Pakosław  Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej; 

5) Jolanta  Maciejewska  Brody   Polskie Stronnictwo Ludowe; 

6) Beata Aldona Waniorek  Brody   osoba wytypowana przez Burmistrza. 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum nr 6 w Zębowie, ul. Długa 1, Zębowo: 

1) Justyna Ewa Trzybińska  Zębowo  Stowarzyszenie Ruch Obrony Obywateli; 

2) Ireneusz Jan Trojanowski  Lwówek  Prawo i Sprawiedliwość; 

3) Antoni Marian Kraszewski  Lwówek  Sojusz Lewicy Demokratycznej; 

4) Ewa  Przyślak  Konin   Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej; 

5) Hanna  Weimann  Zębowo  Polskie Stronnictwo Ludowe; 

6) Sławomir  Geisler   Lwówek  Fundacja Lepsza Polska; 

7) Ewa Maria  Ratajczak  Lwówek  osoba wytypowana przez Burmistrza. 

  

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek 

 

/-/ Piotr Długosz 


